Defibrillator nach I1ISO 70

Bohmeyer & Schuster

10 (E 010)

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Normen

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Grundfarbe Symbolfarbe  Symbol

e Material: Folie (selbstklebend), Kunststoff oder Aluminium,
wahlweise selbstklebend oder langnachleuchtend

e Leuchtdichte: 52 oder 160 mcd/m?

e MaRe: 100 x 100, 200 x 200, 300 x 300 oder 400 x 400 mm

e Grundfarbe: griin / Piktogramm + Rand: wei

¢ langnachleuchtende Varianten erflillen Leuchtklasse B bzw. C
gemaR DIN 67510

e nach DIN EN ISO 7010 und ASR A 1.3 (2013)
e international harmonisierte Ausfiihrung (empfohlen)

gemal ASR Al1.3 (2013), DIN EN ISO 7010 grun weil E010
Verfugbare Varianten
Material GrofSe Erkennungsweite Leuchtklasse Artikelnummer
Folie 160 langnachleuchtend + 200 x 200 Leuchtklasse C nach DIN
20m 9111fhI20
selbstklebend mm 67510 /1S0O 17398
Kunststoff 160 200 x 200 Leuchtkl C h DIN
unststo X 20m euchtklasse C nac 9111khi20
langnachleuchtend mm 67510 /1SO 17398
Kunststoff 160 300 x 300 Leuchtkl C h DIN
unststo X 30m euchtklasse C nac 9111Khi30
langnachleuchtend mm 67510 /1S0O 17398
Kunststoff | hleucht 2 2 Leuchtkl B h DIN
unststoff langnachleuchtend 00 x 200 20 m euc asse B nac AN41512
+ selbstklebend mm 67510 /1S0O 17398
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Material

Aluminium 160
langnachleuchtend

Folie 160 langnachleuchtend +
selbstklebend

Aluminium 160
langnachleuchtend

Kunststoff 160
langnachleuchtend

Folie selbstklebend

Aluminium

Kunststoff langnachleuchtend
+ selbstklebend

GroRe

200 x 200
mm

148 x 148
mm

148 x 148
mm

148 x 148
mm

100 x 100
mm

400 x 400
mm

148 x 148
mm

Erkennungsweite

20 m

14,8 m

14,8 m

14,8 m

10 m

40 m

14,8 m

Leuchtklasse

Leuchtklasse C nach DIN
67510 /1SO 17398

Leuchtklasse C nach DIN
67510 /1SO 17398

Leuchtklasse C nach DIN
67510 /1SO 17398

Leuchtklasse C nach DIN
67510 /1SO 17398

nicht langnachleuchtend

nicht langnachleuchtend

Leuchtklasse B nach DIN
67510 /1SO 17398

ArtikelInummer

99570

99568

99569

94942

104426

104427

AN41506

Dieses Datenblatt wurde am 05.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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